

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL Nº OOA - 2021-300-EPS TACNA S.A.

Tacna, 0 5 ENE 2021

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Gerencia General N° 306-2020-300-EPS TACNA S.A. de fecha 08 de Octubre del 2020, se designó al Ing. RONALD ARMANDO MAMANI RAMOS, como residente de la Obra "RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA URBANIZACIÓN NIETO Y LOS SAUCES DEL DISTRITO DE TACNA – PROVINCIA DE TACNA – REGIÓN TACNA" registrado con código Único de Inversión N° 2370577.

Que, mediante Contrato de Trabajo de Obra Determinada, se contrató los servicios del Residente en mención, a partir del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre del 2020, fecha última que opera la extinción del contrato, conforme a lo señalado en la cláusula tercera.

Que estando conferidas las facultades al Gerente General de dictar y emitir Resoluciones de acuerdo al Manual de Organización y Funciones; y con el Vº Bº de la Gerencia de Ingeniería, Gerencia de Administración y Finanzas, Oficina de Asesoría Legal y Oficina de Supervisión y Control.

SE RESUELVE:

RECUR

ARTÍCULO ÚNICO: Dar por concluida al 05 de Enero del 2021 la DESIGNACION del Ing. RONALD ARMANDO MAMANI RAMOS, como residente de la Obra "RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA URBANIZACIÓN NIETO Y LOS SAUCES DEL DISTRITO DE TACNA – PROVINCIA DE TACNA – REGIÓN TACNA" registrado con código Único de Inversión N° 2370577, que se otorgó mediante la Resolución de Gerencia General N° 306-2020-300-EPS TACNA S.A., de fecha 08 de Octubre del 2020.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE.

ING. JUAN ALBERTO SEMINARIO MACHUCA GERENTE GENERAL

EPS TACNA S.A.

JASM/NMNC/IIsc

Distribución: G. I.

GAF OSYC

OAL DIV. OBRAS RR.HH.

RR.HH. INTERESADO Archivo

Av. Dos de Mayo N° 372 – Tacna Telf. (052) 583446 – Fax (052) 583453 Mail: eps.informes@epstacna.com.pe

www.epstacna.com.pe



RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL Nº 00 1 - 2021-300-EPS TACNA S.A.

Tacna, **0** 5 ENE 2021

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Gerencia General N° 306-2020-300-EPS TACNA S.A. de fecha 08 de Octubre del 2020, se designó al Ing. RONALD ARMANDO MAMANI RAMOS, como residente de la Obra "RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA URBANIZACIÓN NIETO Y LOS SAUCES DEL DISTRITO DE TACNA – PROVINCIA DE TACNA – REGIÓN TACNA" registrado con código Unico de Inversión N° 2370577.

Que, mediante Contrato de Trabajo de Obra Determinada, se contrató los servicios del Residente en mención, a partir del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre del 2020, fecha última que opera la extinción del contrato, conforme a lo señalado en la cláusula tercera.

Que estando conferidas las facultades al Gerente General de dictar y emitir Resoluciones de acuerdo al Manual de Organización y Funciones; y con el Vº Bº de la Gerencia de Ingeniería, Gerencia de Administración y Finanzas, Oficina de Asesoría Legal y Oficina de Supervisión y Control.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO: Dar por concluida al 05 de Enero del 2021 la DESIGNACION del Ing. RONALD ARMANDO MAMANI RAMOS, como residente de la Obra "RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA URBANIZACIÓN NIETO Y LOS SAUCES DEL DISTRITO DE TACNA – PROVINCIA DE TACNA – REGIÓN TACNA" registrado con código Único de Inversión N° 2370577, que se otorgó mediante la Resolución de Gerencia General N° 306-2020-300-EPS TACNA S.A., de fecha 08 de Octubre del 2020.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE.

ING. JUAN ALBERTO SEMINARIO MACHUCA GERENTE GENERAL EPS TACNA S.A.

JASM/NMNC/IIsc

Distribución: G. I. GAF

GAF OSYC, OAL DIV. OBRAS RR.HH. INTERESADO Archivo

Av. Dos de Mayo N° 372 – Tacna Telf. (052) 583446 – Fax (052) 583453 Mail: eps.informes@epstacna.com.pe





